
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«13» октября 2022 года                                                                                № 160 
 

О согласовании замены первой части дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности МО Ланское дополнительными 

нормативами отчислений от установленного источника доходов 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, с пунктом 1 статьи 2 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2020 № 

419-94 «О межбюджетных трансфертах бюджетам внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-

Петербурга», Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать на 2023 год замену первой части дотации на 

выравнивание бюджетной обеспеченности МО Ланское дополнительными 

нормативами отчислений от установленного для этих целей источника 

доходов местных бюджетов законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-

Петербурга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».  

2. Направить настоящее Решение в МА МО Ланское для исполнения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербург Муниципальный округ Ланское Дорожкова А.А. 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербург 

Муниципальный округ Ланское,  

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета А.А. Дорожков  


